
 

 

UCHWAŁA NR XII/114/2020 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/287/2018 Rady Gminy Krzyżanów w sprawie uchwalenia  

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzyżanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1850) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020) po zasięgnięciu opinii Pań-

stwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kutnie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXV/287/2018 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwa-

lenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzyżanów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 5459 oraz z 2020 r. poz. 243), wprowadza się następujące zmiany:  

1) tytuł Rozdziału 3. w Dziale II. otrzymuje brzmienie: 

„Warunki utrzymania pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych oraz miejsc 

gromadzenia odpadów w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowymi technicznym”; 

2) w § 11 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Miejsce gromadzenia odpadów należy utrzymywać w odpowiednim stanie sanitarnym i porządko-

wym poprzez ich bieżące sprzątanie oraz niedopuszczanie do pozostawienia odpadów poza wyznaczonymi 

do ich gromadzenia pojemnikami lub workami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2020 r.

Poz. 1390


		2020-02-27T14:02:24+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




